令和５年６月６日

保護者 様

ふじみ野市立東原小学校

校  長   茂 垣   潔

校内硬筆展のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま
た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、本校では全学年で書写の時間に硬筆に取り組み、作品を各教室の廊下に展示い
たします。ご都合のつく方は、是非この機会に子ども達の作品をご覧になっていただけ
ればと思います。

記

１ 日時  ６月２７日（火）～６月３０日（金）、７月３日（月）、７月７日（金）、
７月１０日（月）（１５：３０～１６：３０）

２ 場所  各教室の廊下

３ その他

（１）教室内への出入りはご遠慮ください。

 （２）車でのご来校はご遠慮ください。

  （３）自転車で来校する方は、校庭沿いの通路及び所定の場所に並べてください。

（４）来校する方は、上履きを持参し、保護者用名札をご着用ください。

（５）授業参観・懇談会以外の日は、校舎への出入りは２階昇降口を利用してくださ

い。